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این تسهیلات بر خط و بدوننیاز به ضامن و با ضامن قرار دادن یارانه ها پرداخت میشود| آمار ارائه شده از مهاجرت پزشکان

اغراق آمیز است.

«علی بهادری جهرمی» سخنگوی دولت ایران؛ 

«علی بهادری جهرمی» سخنگوی دولت ایران در نشست خبری با خبرنگاران گفت:

برای تسهیل حضور زائران در سفر به عتبات عالیات اقدامات متعددی صورت گرفته و حتی تسهیلات متعددی هم برای زائران
به صورت برخط به منظور سهولت انجام شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

در حوزه ارتباطات تقویت آنتن دهی در مرزها صورت گرفته و بالنی هم برای تقویت ارتباطات مردم در سفر به عتبات عالیات
مستقر میشود. سامانهای در پیام رسان «بله» برای اعلام وضعیت زائرین مهیا شده است که نیاز به اینترنت ندارد و امکان
موقعیت یابی برای زائرین وجود دارد. یکی از شرکتها امکان اشتراک گذاری وسیله نقلیه را فراهم کرده است و کسانی که
مسیرهای مشترک دارند میتوانند همدیگر را از طریق این سامانه پیدا کنند. از دیگر اقدامات ارائه اینترنت و وای فای رایگان

در برخی از موکبها صورت گرفته است که از طریق سروش پلاس و روبیکا امکان تماس رایگان فعال شده است.

وی گفت:

با تلاشهای وزارت اقتصاد و بانک مرکزی تسهیلات ۵ میلیون تومانی برای سرپرستهای خانوارهای زائر و ۳ میلیونی برای
دیگر زائران در نظر گرفته شده و این تسهیلات بر خط و بدوننیاز به ضامن و با ضامن قرار دادن یارانه ها انجام میشود.

او با بیان اینکه یکی از شرکتها امکان اشتراکگذاری وسیله نقلیه را برای زائران فراهم کرده است تا از طریق این سامانه
با هم قرارهای مشترکی در رفت و برگشت به مرز داشته باشند گفت:

این امکان برای اسنپ، تپسی و ماکسیم فراهم شده است و خدمات پزشکی آنلاین برای زوار نیز فراهم خواهد شد.

جهرمی از وجود تخلف های نرخ بلیط هواپیما با وجود نرخ مصوب شده اظهار تاسف کرد و گفت:

در ایام شلوغی مانند اربعین شاهد تخلفات هواپیمایی و شرکتهای حمل و نقل هستیم. یکی از تدابیر وزارت راه مصوب کردن
نرخ قابل قبول بود و از طرفی هم امکان فروش بلیط را فقط از سوی شرکت هواپیمایی مجاز میداند البته ظرفیت ناوگان

هوایی و پذیرش فرودگاه نجف و بغداد ظرفیت تقاضای زیران را ندارد و بخشی از این مشکلات برای تأمین بلیط باید از تأمین
مسیرهای جایگزین انجام شود. در تمامی فرودگاهها نیز میز خدمتی از خود وزارت راه جانمایی شدند که به تخلفات رسیدگی

کنند. از شرکتهای هواپیمایی میخواهم با مردم و زائرین همراهی داشته باشند.
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بهادری جهرمی درباره کسالت وزیر راه و شهرسازی گفت:

وزیر راه به دلیل ضربهای که در جریان حادثهای در منزل به کمر وی وارد شده بود بستری شد و تزریقی هم به ستون فقرات
داشت که اکنون بهبود نسبی حاصل شده است و رستم قاسمی از شنبه در وزارتخانه حضور دارد.

او درباره بازداشت یکی از منسوبان وزارت راه گفت:

رئیس جمهور بارها گفت که دولت هیچ خط قرمزی برای مبارزه با فساد ندارد و یکی از برنامههای دولت این بود که مسیر
برخورد با فساد را به قوه مجریه بیاورد. اگر ما موفق نشویم مسیر مقابله با فساد را به قوه مجریه بازگردانیم، مسیر درست و

قابل قبول پیش نخواهد رفت. البته بسیاری از اقدامات صورت گرفته که رسانهای نشده است اما این خبر با توجه به اینکه از
سوی نهادهای نظارتی در قوه مجریه انجام شده بود رسانهای شده است. 

سخنگوی دولت همچنین گفت:

نظارتهای ستادی مکمل نظارتهای میدانی است و دولت از هر گونه پرداختن به سند تحول و یا برنامه کلان حرکت دولت
استقبال میکند.

او درباره روند مذاکرات ایران نیز اظهار داشت:

گفتوگوها در خصوص توافق ادامه دارد و طرف مقابل هم باید از زیاده خواهی دست بردارد چراکه مسیر سازندهای طی شده
است. چهار موضوع در توافق دنبال شده که شامل تضمینها و راستیآزمایی، رفع تحریمها و بسته شدن ادعاهای سیاسی در

مورد مسائل پادمانی است و جمهوری اسلامی ایران گفتوگوها را ترک نکرده و نخواهد کرد.
سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره آمار مهاجرت پزشکان اظهار داشت که ما مشکل مهاجرت را داریم اما آمارها اغراق

آمیز است و باید برای حفظ نخبگان برنامه داشته باشیم و این یکی از اولویتهای دولت است. 

بهادری جهرمی به چالشهای دولت برای ورود بانوان به ورزشگاهها نیز گفت:

اجازه بدهید شعار ندهیم و کار انجام دهیم. برای هرگونه اقدامی باید پیوست فرهنگی وجود داشته باشد. باید با آرامش مطالبات
مردم را پیگیری کنیم.
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